
01

NCK SCENA PROJEKT LOGO

NOWOHUCKIE CENTRUM KULTURY
al. Jana Pawła II 232, 31 -913 Kraków 

BILETY I INFORMACJE
Biuro Organizacji Widowni
tel. 12 644 02 66 wew. 55
rezerwacja@nck.krakow.pl 
nck.krakow.pl 

POMOC DOMOWA – Och-Teatr
9 listopada (sobota), g. 17.00 i 20.30 Scena NCK
Jedna noc, jedno mieszkanie, dwie sypialnie i pomoc domowa kie-
rująca wydarzeniami. Do tego znikający alkohol – whisky, tequila, 
rum i szampan – potęgujący nieporozumienia, słabości oraz 
śmieszności ludzkich charakterów. Jednym słowem – zabawa.
obsada: Krystyna Janda, Katarzyna Gniewkowska, Małgorzata 
Kocik/Barbara Wypych, Krzysztof Dracz, Mirosław Kropielnicki
reżyseria – Krystyna Janda bilety: 100-160 zł 

GRZEGORZ TURNAU z zespołem
17 listopada (niedziela), g. 18.00 Scena NCK 
Piosenkarz, kompozytor, pianista. Ze swoim zespołem wystę-
puje od ponad 30 lat. Wydał 16 albumów z własnym repertu-
arem i 3 płyty będące interpretacją utworów innych artystów.

bilety: 120-160 zł 

SPIĘTY „Heartcore”
22 listopada (piątek), g. 19.00 Scena NCK
Koncert promujący trzeci solowy album Huberta „Spiętego” 
Dobaczewskiego, gitarzysty, wokalisty i autora tekstów znanego 
z wieloletnich występów z zespołem Lao Che. Zespół w składzie: 
Bartek Kapsa, Mikołaj Zieliński, Patryk Kraśniewski.

bilety: 99-119 zł

JUCHO
24 listopada (niedziela), g. 19.00 Scena NCK
Justyna Chowaniak, założycielka formacji Domowe Melodie, au-
torka tekstów i muzyki, po kilku latach przerwy powraca na scenę 
jako „JUCHO”. Artystce na scenie towarzyszyć będzie dwóch kon-
trabasistów: Mateusz Wadowski i Tomasz Szymański.

bilety: 109 zł

EWA BEM
29 listopada (sobota), g. 19.00 Scena NCK
Niepowtarzalny, ciepły głos, sceniczna charyzma i autentycz-
ność. Nagrała 15 albumów, zaśpiewała setki koncertów przed 
publicznością w kraju i na świecie. Należy do grona najwybit-
niejszych polskich piosenkarek, a w środowisku jazzowym uwa-
żana jest za Pierwsza Damę Polskiego Jazzu.

bilety: 160 zł

JANUSZ RADEK z zespołem
30 listopada (sobota), g. 19.00 Scena NCK 
Niekwestionowany król liryki, nie tylko krakowskiej, a także 
mistrz charakterystycznych i wyjątkowych interpretacji. Od 30. 
lat obecny na scenie, na której nie tylko muzyką i unikalnym 
głosem, ale także inteligentnym dialogiem i pełnym dystansu 
żartem tworzy wyjątkową i pełną emocji atmosferę. 

bilety: 120 zł/100 zł

SCENA NCK DLA DZIECI I MŁODZIEŻY: RENATA PRZEMYK feat. DAGADANA „Vera to ja”
2 grudnia (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK
Autorski projekt etniczny składający się ze szczęśliwej 13-tki 
utworów inspirowanych prawdziwą naturą kobiety, która czer-
pie siłę z ziemi, wody i Księżyca. Wystapią: Renata Przemyk, 
Daga Gregorowicz, Dana Vynnytska, Piotr Wojtanowski, Tomasz 
Drozdek, Maciej Gołyźniak, Kamil Błoniarz, Jacek Bielecki.

bilety: 119-139 zł 

KABARET SKECZÓW MĘCZĄCYCH 
„Jeszcze nigdy nie było tak dobrze!”
8 grudnia (niedziela), g. 16.00 i 19.00 Scena NCK
Nowy program z okazji jubileuszu 20-lecia kabaretu. Okazja za-
smakowania kwintesencji wszystkiego tego, co od dwóch dekad 
urzeka publiczność, zarówno w kraju, jak i za granicą.

bilety: 120 zł

ELENI
13 grudnia (piątek), g. 17.30 Scena NCK
Jedna z najpopularniejszych polskich piosenkarek. Ma na 
swoim koncie osiem Złotych Płyt oraz dwie Platynowe. Pod-
czas koncertu usłyszymy największe przeboje artystki: Miłość 
jak wino, Troszeczkę ziemi troszeczkę słońca, Tylko w Twoich 
dłoniach, Na wielką miłość.

bilety: 130 zł

DZIADEK DO ORZECHÓW – Royal Lviv Ballet
15 grudnia (niedziela), g. 12.00 Scena NCK
Fenomen w historii baletu – wzorzec klasycznego piękna, nie-
zmiennie ujmujący publiczność. Muzyka Piotra Czajkowskiego, 
urzekająca scenografia i magia świateł składają się na zapiera-
jący dech w piersiach spektakl.

bilety: 140/120 zł

JEZIORO ŁABĘDZIE – Royal Lviv Ballet
15 grudnia (niedziela), g. 17.00 Scena NCK
Ponadczasowa historia miłosna o księżniczce zaklętej w łabę-
dzia opowiada o prawdach uniwersalnych: ludzkich namiętno-
ściach, walce dobra ze złem, zdradzie, bólu i potędze miłości. 
Bajkowa opowieść, połączona z muzyką Piotra Czajkowskiego, 
wprowadzą widza w magiczny świat baletu klasycznego.

bilety: 140/120 zł

WIELKA GALA SYLWESTROWA 
połączona z pokazem tanecznym samby brazylijskiej
31 grudnia (wtorek), g. 18.00 Scena NCK
Wyjątkowy koncert z udziałem Moniki Biederman-Pers, Piotra 
Karzełka, Jakuba Oczkowskiego, którym towarzyszyć będą 
Yulia Ponomar oraz orkiestra symfoniczna, tancerze, tancerki 
i brazylijskie rytmy zwiastujące nadchodzący karnawał.

bilety: 170/150 zł

PRZYGODY ŚWINKI PEPPY – spektakl dla dzieci
6 października (niedziela), g. 10.00, 13.00 i 16.00 Scena NCK

PIOSENKI DOMOWE  
Natalia Lesz śpiewa wierszyki domowe Michała Rusinka
19 października (sobota), g. 11.00 Scena NCK

PIĘKNA I BESTIA JR. – Krakowska Akademia Musicalu
18 listopada (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK
18 i 19 listopada (poniedziałek i wtorek), g. 9.00, 11.30 i 18.00

PAN ANTENKA I SREBRNY KUBRACZEK – Teatr Trip 
spektakle mikołajowe
3 grudnia (wtorek), g. 9.00 i 11.45 Scena NCK
4 grudnia (środa), g. 9.00 i 11.45

FABRYKA ŚNIEGU – Teatr Trip
5 grudnia (czwartek), g. 9.00, 11.45 i 17.00 Scena NCK

CUDOWNA PODRÓŻ – Teatr Trip – spektakle mikołajowe
7 grudnia (sobota), g. 17.00 Scena NCK

CZEREŚNIE W MIEŚCIE – koncert Zespołu Czereśnie
14 grudnia (sobota), g. 11.00 Scena NCK

DZIADEK DO ORZECHÓW – Royal Lviv Ballet
15 grudnia (niedziela), g. 12.00 Scena NCK

PIĘKNA I BESTIA JR. – Krakowska Akademia Musicalu
17 i 18 grudnia (wt., śr.), g. 9.00, 11.30 i 18.00 Scena NCK

aktualny  
repertuar nc

k.
kr

ak
ow

.p
l

dla
doros

łych

RE 
PER 

TU 
AR

w
rz

es
ie

ń 
– 

gr
ud

zi
eń

 
20

24

NOWOHUCKIE CENTRUM KULTURY  •  INSTYTUCJA KULTURY MIASTA KRAKOWA



CZARDASZEM PRZEZ OPERETKĘ
20 września (piątek), g. 16.00 i 19.00 Scena NCK
Podczas wieczoru zabrzmią pełne temperamentu czardasze, 
które artyści zaprezentują w różnych wersjach i konwencjach 
scenicznych tak, by widzowie poczuli klimat węgierskiej puszty 
i cygańskiej operetki.
wystąpią: Monika Biederman-Pers, Piotr Karzełek, Jakub 
Oczkowski, Orkiestra Krakowskiej Młodej Filharmonii pod 
batutą Tomasza Chmiela, tancerki Krynickiego Studia Baleto-
wego im. W. Szlęka z Krynicy Zdroju

bilety: 95/80 zł

ACCANTUS AKUSTYCZNIE – koncert musicalowy
22 września (niedziela), g. 17.00 Scena NCK
Na scenie zobaczymy czterech wokalistów oraz pięcioosobowy 
zespół instrumentalny: piano, gitara i trio smyczkowe pod kie-
rownictwem Kasi Kessling.
wystąpią: Aleksandra Lewicka, Paulina Stekla, Dominik Fijał-
kowski, Maciek Pawlak

bilety: 100/90 zł

WAWELE „Zostań z nami melodio” – koncert jubileuszowy
26 września (czwartek), g. 18.00 Scena NCK
Podczas koncertu zorganizowanego z okazji 55-lecia jednego 
z najpopularniejszych polskich zespołów muzycznych przy-
pomnimy sobie jego największe przeboje: Biały latawiec, Nie 
szkoda róż, Morza błękit, Zostań z nami melodio, Zaczarowany 
fortepian. 

bilety: 60/40 zł

SHIRLEY VALENTINE – Teatr Polonia
27 września (piątek), g. 18.00 Scena NCK
Monodram pióra brytyjskiego dramaturga Willy’ego Russela 
o kobietach dla kobiet – i nie tylko. Rozbawi, wzruszy i zainspiruje.
reżyseria – Maciej Wojtyszko
wystąpi – Krystyna Janda

bilety: 100-160 zł

ANNA TRETER I GOŚCIE – koncert jubileuszowy
28 września (sobota), g. 19.00 Scena NCK
W koncercie wystąpią: Artur Andrus, Maciek Balcar i Grze-
gorz Tomczak. Solistom towarzyszyć będzie zespół w skła-
dzie: Wojciech Bobrowski, Tomasz Hernik, Jan Hnatowicz, 
Artur Malik, Adam Niedzielin oraz kwartet smyczkowy 
w składzie:  Krzysztof Szmytke, Renata Borucka, Magdalena 
Pluta, Magdalena Sowa.

bilety: 100/80 zł

WOJTEK SZUMAŃSKI „Kołowrotek Tour”
29 września (niedziela), g. 19.30 Scena NCK
Artysta razem z zespołem zaprezentuje najbardziej znane 
utwory, takie jak: Ballada o cyckach, Zegarek, Kto by pomyślał, 
czy Bez twoich wad, tytułowy Kołowrotek, czyli najnowszy sin-
giel oraz zupełnie nowe, niepublikowane dotąd kompozycje.
Występ artysty poprzedzi support.

bilety: 79 zł

ANTONI SYREK-DĄBROWSKI „Jaka piękna katastrofa” 
3 października (czwartek), g. 19.00 Scena NCK
Stand-up. Zapiski przeżyć komika z ostatniego roku, a jego per-
spektywa zmieniła się znacznie, odkąd został ojcem. 
Występ artysty poprzedzi support.

bilety: od 79 zł

KABARET MŁODYCH PANÓW „Co się stało?”
4 października (piątek), g. 17.00 i 20.00 Scena NCK
Najnowszy program kabaretu jest sceniczną i oczywiście iro-
niczną odpowiedzią na pytanie, na które większość z nas od-
powiada – nic. Czasami lekko rozwijamy odpowiedź, która 
automatycznie przechodzi w pytanie – nic, dlaczego pytasz?

bilety: 110 zł

ANNA RUSOWICZ
5 października (sobota), g. 19.00 Scena NCK 
Wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, psycholog sceny 
i laureatka czterech Fryderyków. Jej twórczość, nawiązującą do 
kolorowych lat 60. i 70., charakteryzuje lekkość i pogoda ducha. 

bilety: 110/90 zł
TOMEK WACHNOWSKI „40-stka po krakowsku” 
9 października (środa), g. 19.00 Scena NCK
wystąpią: Andrzej Sikorowski, Marcin Daniec, Mirek Czyży-
kiewicz, Magda Piskorczyk, Basia Stępniak-Wilk, Adam 
Ziemianin, Krzysztof Ścierański, Jacek Królik
zespół w składzie: Daniel Połeć, Oleg Dyyak, Anna Dyyak, Paweł 
Dyyak, Leszek Szczerba, Tadeusz Leśniak, Wojciech Front
prowadzenie: Piotr Bałtroczyk

bilety: 80/60 zł

PIOTR BAŁTROCZYK „Starość nie jest dla mięczaków” 
10 października (czwartek), g. 19.00 Scena NCK 
Kabareciarz i konferansjer, dziennikarz, satyryk, poeta, prezen-
ter telewizyjny i radiowy. Stand-uper, który uporczywie twierdzi, 
że nie ma nic do powiedzenia, choć pełną humoru sztukę słowa 
opanował w sposób perfekcyjny.

bilety: 90 zł 
FRIENDS – the unauthorized musical parody  
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu
12 października (sobota), g. 15.00 i 19.00 Scena NCK 
Spektakl w reżyserii Agnieszki Płoszajskiej pozwoli fanom se-
rialu zobaczyć na jednej scenie wszystkich głównych bohate-
rów. To bezpieczny, radosny świat, w którym problemy zawsze 
można rozwiązać, nigdy nie dzieją się życiowe tragedie, a rela-
cje damsko-męskie traktowane są z dużym dystansem.

bilety: 140/120 zł 
MARCIN KYDRYŃSKI PREZENTUJE  
„Siesta w drodze” – Nancy Vieira
14 października (poniedziałek), g. 19.00 Scena NCK
Tym razem na scenie wystąpi Nancy Vieira – najbardziej stylowa 
kontynuatorka sztuki Cesarii Evory. Artystka, po sześciu latach 
od tej premiery, wraca na trasę „Siesty w drodze” z nową muzyką.
prowadzenie: Marcin Kydryński

bilety: 130-170 zł 

AGA ZARYAN „Polskie piosenki”
15 października (wtorek), g. 19.00 Scena NCK 
Artystka sięgnie po utwory jazzowych kompozytorów. W re-
pertuarze nie zabraknie też polskich evergreenów. Usłyszymy 
Kocham cię, kochanie moje Maanamu, Ale w koło jest wesoło 
Perfectu, La valse du mal Kaliny Jędrusik, Na moście w Avignon 
Ewy Demarczyk.
zespół w składzie: Michał Tokaj, Michał Barański, Łukasz 
Żyta, Robert Majewski

bilety: 130/110 zł 

NORWID / OD.NOWA – 60. Studencki Festiwal Piosenki
18 października (piątek), g. 20.00 Scena NCK
Koncert ramach 60. edycji Studenckiego Festiwalu Piosenki 
w  Krakowie, podczas którego wystąpią: Baasch, Gaba Kulka, 
Natalia Niemen, Renata Przemyk, Tomek Makowiecki.
kierownictwo muzyczne: Miłosz Wośko

bilety: 120 zł
SMOLIK / KEV FOX  
19 października (sobota), g. 19.00 Scena NCK
Misternie skonstruowane, pełne melancholii melodie Smolika 
i niepowtarzalny, hipnotyzujący, silny wokal Keva. 

bilety: 110-130 zł
DAWID TYSZKOWSKI – już raczej nie wróci tour
25 października (piątek), g. 19.00 Scena NCK
Tej jesieni artysta młodego pokolenia i objawienie sceny alter-
natywnego popu powraca z odświeżonym repertuarem. Poza 
autorskimi piosenkami usłyszymy wiele niespodzianek, w tym 
wyjątkowe aranżacje utworów z Akademii Pana Kleksa. 

bilety: 110/90 zł
CEZARY JURKIEWICZ „Utopia” – stand-up
29 października (wtorek), g. 19.00 Scena NCK
Mam odpowiedzi na pytania dotyczące sensu i genezy życia. Po-
siadam definicje obiektywnej moralności i uniwersalnego piękna. 
Pamiętajmy jednak, że są rzeczy ważniejsze – jak np. komedia.
Występ artysty poprzedzi support.

bilety: 65-99 zł
MACIEJ BRUDZEWSKI „Co ludzie powiedzą” – stand-up
5 listopada (wtorek), g. 19.00 Scena NCK
W swoim piątym programie komik wyśmiewa największe ab-
surdy codzienności. 
support: Paweł Bakteria

bilety: 60 zł 
PIETRUCHA | ZALEWSKA – NEONOVA
6 listopada (środa), g. 19.00 Scena NCK
To nowy projekt Julii Pietruchy i Marty Zalewskiej. Składają się 
na niego refleksyjne utwory odnoszące się do życia, relacji we-
wnętrznych i codziennych spostrzeżeń. bilety: 130/110 zł
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